UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v tham mưu văn bản giải trình ý

kiến thẩm định Hồ sơ trình chủ

trương chuyển mục đích sử dụng

rừng để thực hiện giai đoạn 2

 Dự án Đầu tư xây dựng sân Golf,

dịch vụ Yên Dũng, Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

  Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Yên Dũng;

- Công ty cổ phần QNK Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 4074/BNN-TCLN ngày 28/6/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giải trình ý kiến thẩm định Hồ sơ trình

chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng để thực hiện giai đoạn 2 Dự án Đầu

tư xây dựng sân Golf, dịch vụ Yên Dũng, Bắc Giang; Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Ô Pích có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

Công ty cổ phần QNK Bắc Giang (Chủ đầu tư) các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham mưu văn bản giải trình ý kiến thẩm định Hồ sơ trình chủ trương chuyển

mục đích sử dụng rừng để thực hiện giai đoạn 2 Dự án Đầu tư xây dựng sân

Golf, dịch vụ Yên Dũng, Bắc Giang theo chỉ đạo tại văn bản nêu trên; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 08/7/2022.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; UBND huyện Yên Dũng chủ động rà soát, cung

cấp thông tin, số liệu liên quan đến lĩnh vực quản lý của đơn vị cho Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 05/7/2022 để tổng hợp./.

(Gửi kèm theo Công văn số 4074/BNN-TCLN ngày 28/6/2022 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, KTN, TKCT;

  + Lưu: VT, NN.Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2022-06-30T13:51:10+0700

		2022-06-30T13:59:44+0700

		2022-06-30T13:59:58+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-30T14:00:19+0700